
  
 
 
 
 
 

 
Börjar med en nyhet som vi tror är glädjande  
för många: Veckobreven finns nu upplagda i filarkivet!! (Även alla bilagor) 
 
Vi återkopplande förra veckan gällande FRG och vad som ingår i deras grundutbildning. 
Kortfattat gällande just radiodelen, så är de tydliga med att inget av momenten i 
grundutbildningen har med radiosamband att göra, utan där hänvisar de till FRO, 
alternativt att kommunen har egna lösningar. De säger att det är ”lämpligt att FRO 
regionalt genomför utbildningen radiooperatör för de som har behov av den”.  
Hela information finns med som bilaga. 
 
För alla som är intresserade av att delta på förbundsaktiviteter inom cybersäkerhet så 
finns en discord där alla medlemmar är välkomna: https://discord.gg/ddQuy63b9W 
Det finns även ett webinarium publicerat som Kevin höll 23/4, där han går igenom lite 
hur det ser ut i nuläget på den fronten, den hittar ni på FRO Rekommenderar - FRO  
 
Vi har skickat ut en ”Save the date” till alla kvinnor över 18 år inom FRO. Vi har skickat 
detta via mejl, via en lista på betalande kvinnor från CRM-systemet. Så är det några som 
ni vet inte har fått, så behöver deras uppgifter uppdateras i systemet. 
Det handlar om en dag full av gemenskap, inspiration och tjejkraft. Det här kommer äga 
rum 29 augusti, men vi skickar ut detta redan nu så man har tid på sig att planera in det 
i kalendern, och med förhoppning om att så många som möjligt ska kunna delta.  
 
Förra veckan genomförde FRO för första gången en grundläggande RAKEL-utbildning 
som ett av momenten i FMCKs (Frivilliga Motorcykelkåren). Det här är ett helt nytt 
upplägg för både FRO och FMCK, som visade sig bli en väldigt lyckad kombination. Redan 
nu på tisdag startar en ny utbildningsvecka med ytterligare en grupp deltagare, och vi 
ser mycket fram emot att fortsätta utveckla detta samarbete. 
 
OBS!!! Den digitala ordförandeträffen som var planerad 28/5 är flyttad till 27/5.  
Tid för detta är satt till 18.30-20.30. (Länk kommer) 
 
I onsdags hade Emma en digital genomgång av CRM-systemet för de som behövde 
uppdatera sina kunskaper. Det kommer en sammanställning av frågor som dök upp med 
nästa veckobrev. 
 
Avslutar med ännu en nyhet!  
Vi har under en tid letat efter ett nytt medlemsregister, och nu ser det äntligen ut som 
att vi har hittat en lösning som uppfyller våra krav! Det återstår några detaljer att reda 
ut innan allt är klart, men så snart avtalet är påskrivet kommer vi att dela mer info. 
 

 
 
 
 

 
FRO Kansli önskar Er en Trevlig Helg! 

Hälsningar,  
Johanna, Helena, Emma, Anna & Kevin 

 
 

Hej, 

Kalender: 
 
• 27/5 – Digital ordförandeträff. Tid 18.30-20.30. (Länk kommer) 
• 23/6-26/6 – FRO deltar och ställer ut på Almedalsveckan i Visby. 
• 5/9-7/9 – Ordförandekonferens, fysisk träff 
• 5/9-7/9 – Centralstyrelsemöte 3 

https://discord.gg/ddQuy63b9W
https://www.fro.se/web/tips/

